2023年 2月 3日

各      位

会 社 名  富 士 変 速 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山本 浩司

（コード番号  6295 名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理部長 蓮井 隆之

（TEL．058－271－6521）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、2023 年３月 24 日開催予定の定時株主総会後に執り行う取締役会での決議を経て正式に

決定する予定です。

記

1．異動の理由

 任期満了に伴い、新たな経営体制で更なる企業価値の向上を目指すため。

２．異動の内容

新 役 職 氏  名 旧 役 職

代表取締役社長 市 原  英 孝 常務取締役

（退 任） 山 本  浩 司 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日  略   歴 所有株式数(千株)

1964年

５月 26日生

1987年４月

2010年１月

2013年３月

2014年７月

2019年 11月

2021年７月

当社入社

当社減速機事業部営業部長

当社取締役減速機事業部営業部長

当社取締役営業本部長兼減速機営業部長

当社常務取締役営業本部長兼業務部長兼

パーキング営業部長

当社常務取締役営業本部長兼減速機営業

担当取締役、現在に至る

8.8

４．就任予定日

  2023年３月 24日

以  上